2026年1月8日 星期四A08 视野

编辑：于海霞 美编：刘燕 组版：刘淼

催 款 通 知
山东齐山旅游开发有限公司：

现将如下情况向贵司通报：

经核实，截至2013年底贵司与我方签订的广告宣传合同中，尚有

76000元(柒万陆仟元整)未付款。我公司人员多次催要，贵司至今未

还，已严重超出合同约定及我司规定客户欠款的最长期限。

为维护贵司声誉和我方合法权益，望贵司于2026年1月9日前对该

欠款予以说明并结清，否则，我方将在付款截止日期三日后对该笔欠

款进行催告，并保留进一步采取法律措施的权利。

特此函达，顺祝商祺！
2026年1月8日

记者 李苗 杨涛 报道

夺命悲剧频频上演

2026年1月1日晚上10时左右，5名驴友
进入“小鳌太线”区域，其中1人因身体不适
于1月3日凌晨独自下山，其余4人全部失
联。事件发生后，陕西省太白县当地立即组